
 
  

№ 

п/п Фамилия Имя Название работы ОО Руководитель Место

1 Савинков Иван Тяга к жизни МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 1

2 Данилов Констинтин Сила природы МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 1

3 Старухин Константин Горный романс МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 2

4 Марченко Анна Место молчания МБОУ СОШ 1 Кречетова Е.П. 3
5 Толканов Павел В облачных оковах МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 4

6 Топоркова Полина Зимний Алатау МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 4

7 Фирсов Денис Два брата МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 4

8 Пантелеев Макар Зимнее кружево МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 5

9 Степина Елена Неразлучные друзья МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 5

10 Степина Светлана Веселый ручей МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 6

11 Черноусов Михаил Грибными дорожками МБУ ДО ДДТ Инюшева Е.А. 7

12 Туровская Прасковья Бурный Казыр МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 8

13 Изюмов Федор Горная Шория МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 9

14 Чернова Мила Люблю березу русскую МБОУ СОШ 30 Гребенщикова А.А. 9

15 Давыдова Милена Солнечный день МБОУ СОШ 1 Ярмола О.И. 10

16 Чунарев Михаил Зеленые скалы МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 10

17 Чунарев Виталий Княжик Сибирский МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 11

18 Мальцев Дмитрий Подарок леса МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 12

19 Баских Мария Лесное чудо МБОУ СОШ 1 Ярмола О.И. 13

1 Хаперская Алена На вершине горы МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 1

2 Зеленина Зарина Роса медвяная МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 2

3 Истигешев Егор

Осень в глубине 

голубого озера Темиртау МБОУ СОШ 30 Истигешева И.С. 3
4 Русалеев Евгений Суровая нежность МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 4

5 Липатов Ярослав После дождя! МБОУ СОШ 30 Истигешева И.С. 5

6 Чупрасова Дарья Тихая заводь МАОУ СОШ  2 Давличарова Е.А. 6

7 Пигузова Ульяна После дождя МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 7

8 Юшкова София Мост МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 8

9 Кодина Мария Сон-трава МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 9

10 Белобородов Максим В серебре МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 10

11 Ославская Валерия Эдельвейс МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 10

12 Кондратьев Станислав Белена МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 11

13 Благова Валерия На реке МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 12

14 Казарян Карина Остролодочник МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 13

15 Фирсов Артем Весенний привет МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 14

16 Лузина Ульяна Долгожданный урожай МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 14

17 Сотник Анна Труженица - Кия МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 15

18 Вискун Анастасия Зимнее утро МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 16

Муниципальный конкурс "Жизнь в гармонии с природой"

Зеленая планета

Младшая группа (12-14 лет)

Старшая группа (15-17 лет)



 
  

№ п/п Фамилия Имя Название работы ОО Руководитель Место

1 Данилов Константин На обеде МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 1

2 Баских Мария Небольшой перекус на природе МБОУ СОШ 1 Кречетова Е.П. 2

3 Загайнова София Улыбайтесь, вас снимают МБУ ДО ДДТ Инюшева Е.А. 3

4 Старухин Константин Живой цветок МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 3

5 Савинков Иван Жажда МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 3
6 Фирсов Денис Иван Купала МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 4

7 Мальцев Дмитрий Маленький варан МБУ ДО ДДТ Поликарпова А.Н. 5

8 Гусарова Ирина Зеленый попугай МБУ ДО ДДТ Инюшева Е.А. 6

9 Степина Светлана Красотка японская МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 7

10 Чернова Мила Симпатичная ящерка МБОУ СОШ 30 Гребенщикова А.А 8

11 Степина Елена Пригрязнилась МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 9

12 Изюмов Федор А если это любовь МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 10

13 Чунарев Виталий Грациозный полет МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 11

14 Чунарев Михаил Живое украшение МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 12

15 Калабина Анфиса Неприхотливые сожители МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 13

1 Русалеев Евгений Релаксация МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 1

2 Кодина Мария Сейчас будет Кусь МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 2

3 Лузина Ульяна Собака в лесу МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 3
4 Фирсов Артем Симпатяга МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 4

5 Истигешев Егор Хозяйка медной горы МБОУ СОШ 30 Истегешева И.С. 5

6 Ославская Валерия Собака-улыбака МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 5

7 Соснина Алиса Мой лучший друг МАОУ СОШ 2 Калабина О.А. 6

8 Зеленина Зарина Живой ковер МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 7

9 Старухина Софья Водопой МАОУ СОШ 2 Давличарова Е.А. 8

10 Инжеватова Юлия Ох ты, козочка-коза! Все гуляешь дереза! МБОУСОШ 1 Кречетова Е.П. 9

11 Белобородов Максим Утренние процедуры МБУ ДО ДДТ Разволяев Д.О. 9

12 Туровский Захар Что тебе надобно МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 10

13 Сотник Анна А маралы лучше МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 11

14 Казарян Карина Живой дрон МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 12

15 Липатов Ярослав Горный козел МБОУ СОШ 30 Истегешева И.С. 13
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В объективе животные

Младшая группа (12-14 лет)

Старшая группа (15-17 лет)



 
 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Название работы ссылка на видео ОО Руководитель Место

1

Казаря Карина,

Сотник Анна По следам динозавров https://disk.yandex.ru/i/Zfzx6ueNumeVKA МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 1

2 Чунарев Михаил Краеведы-водники https://disk.yandex.ru/i/kr22g1tWfnfI8Q МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 2

3

Казаря Карина,

Сотник Анна Экологи-трудяги https://disk.yandex.ru/i/JDXv2Bi-uqlBxw МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 3
4 Фукс Елизавета Катунские утесы. Времена года. https://disk.yandex.ru/i/5cxgfKvajC835g МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 4

5

Толканов Павел,

Чунарев Михаил,

Чунарев Виталий Вершины воинской славы https://disk.yandex.ru/i/y6crIjwx5aL95w МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 5

Муниципальный конкурс "Жизнь в гармонии с природой"

Любимые уголки родного края 

Старшая возрастная группа (15-17 лет)

№ п/п Фамилия Имя Название работы ОО Руководитель Место

1 Степина Светлана Мы в ответе за тех кого приручили МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 1

2 Степина Елена Не бросай животных на даче МБУ ДО ДДТ Локтев В.А. 2

Муниципальный конкурс "Жизнь в гармонии с природой"

Мы в ответе за тех, кого приручили

Младшая возрастная группа (15-17 лет)


